

# Årsredovisning

---

*Bee Swedish AB*

559118-2794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sofi Tegsveden Deveaux  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildningsverksamhet i svenska språket och svensk kultur. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	867	523	417	372
Resultat efter finansiella poster	168	-142	-28	114
Soliditet %	48	40	68	64

Den ökade omsättning är relaterad till att uppdragen för befintliga kunder har ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	100 273	-113 210
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-113 210	113 210
- Årets resultat			167 670
- Belopp vid årets utgång	50 000	-12 937	167 670

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-12 937
<i>Årets resultat</i>	167 670
<i>Summa</i>	154 733

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	154 733
<i>Summa</i>	154 733

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	866 690	523 331
Övriga rörelseintäkter	109 120	5 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>975 810</b>	<b>528 884</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-77 945	-71 694
Personalkostnader	-852 142	-586 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 819	-10 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-934 906</b>	<b>-668 625</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>40 904</b>	<b>-139 741</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	126 000	-2 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	866	51
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-20
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>126 766</b>	<b>-2 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>167 670</b>	<b>-142 210</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>167 670</b>	<b>-113 210</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>167 670</b>	<b>-113 210</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 819	9 638
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 819	9 638
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	22 500	22 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		22 500	22 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 319</b>	<b>32 138</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 600	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 503	1 650
Övriga fordringar		3 880	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 809	1 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		152 792	3 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 683	57 258
<i>Summa kassa och bank</i>		244 683	57 258
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>397 475</b>	<b>60 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>424 794</b>	<b>92 846</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 937	100 273
Årets resultat	167 670	-113 210
<i>Summa fritt eget kapital</i>	154 733	-12 937
<b>Summa eget kapital</b>	<b>204 733</b>	<b>37 063</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	9 695	3 879
Övriga skulder	166 039	23 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 327	28 819
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>220 061</b>	<b>55 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>424 794</b>	<b>92 846</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda, tillika kvinnor	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 649	50 649
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-26 555	-
Utgående anskaffningsvärden	24 094	50 649
Ingående avskrivningar	-41 011	-30 882
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	26 555	-
Årets avskrivningar	-4 819	-10 129
Utgående avskrivningar	-19 275	-41 011
Redovisat värde	4 819	9 638

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-2 500
Utgående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Redovisat värde	22 500	22 500

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Sofi Tegsveden Deveaux*

Sofi Tegsveden Deveaux

2024-06-27